b. m., nie mamy dalszych doniesień. Krasnobród leży na boku od drogi wodnej z Józefowa do Zamościa.

Warszawa. Ukaz Berga, nakładający kontrybucję także na miasta, opiewa:

Namiestnik Królestwa oznajmił radzie administracyjnej co następuje:

Z powodu, dla których postanowieniem mojem z d. 24. grudnia (5 stycznia) 1863/4 r., nałożona została kontrybucja pieniężna jednorazowa na prywatnych właścicieli ziemskich w guberniach warszawskiej, radomskiej, lubelskiej i płockiej — postanowiłem nałożyć podobną kontry-

bucję na miasta tychże gubernii, a w szczególności na miasto Warszawę z przedmieściami Praga do datkować, a na inne miasta nową, pobrać się mającą według następujących prawideł:

Nie mó-wimy tu o innych przychodniach i osadnikach, prócz o tych, którzy nie chcieli lub nie umieli dzielić z nami dobrej i złej doli. Drugi wydatek nadzwyczajny skarbu Królestwa jest taki:

Odezwa z dnia 1/11 listopada nr. 1522, na-czelnik sztabu wojsk w królestwie zażądał zwrotu wydatku zarządu inżynierów wojskowych na potrzeby flotylli na Wiśle, jako to: na wy-budowanie strażnicy na Wiśle rs. 832 kop. 70¹/₂, na reparację galezi drogi żelaznej od stacji na Pradze do rzeki rs. 596 kop. 34, na wybu-dowanie dla flotylli warsztatów rs.